



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 253 117  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENTAL.ONE AS  
Forretningsadresse: Bjorlandsringen 99  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein-Erik Pihl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.02.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.04.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		429 656 000	435 508 487
Annen driftsinntekt		16 916 989	15 577 897
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>446 572 989</b>	<b>451 086 385</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	92 742 179	99 977 547
Lønnskostnad	4, 5	59 985 668	59 605 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	72 134 016	84 571 267
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	11 626 190	
Annen driftskostnad	3, 5	185 068 569	179 387 295
<b>Sum kostnader</b>		<b>421 556 622</b>	<b>423 541 700</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 016 367</b>	<b>27 544 684</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7	375 413	
Annen renteinntekt		260 164	175 367
Annen finansinntekt		147 294	51 189
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>782 870</b>	<b>226 556</b>
Annen rentekostnad		23 676 638	21 332 351
Annen finanskostnad		113 870	49 473
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>23 790 508</b>	<b>21 381 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-23 007 638</b>	<b>-21 155 267</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 008 729</b>	<b>6 389 417</b>
Skattekostnad på resultat	8	412 447	1 399 398
<b>Årsresultat</b>		<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 596 282	4 990 019
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	6		405 536
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>405 536</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, biler, inventar etc.	6, 10	69 196 190	56 563 972
Leasede driftsmidler	6, 10	409 479 792	348 653 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>478 675 982</b>	<b>405 217 664</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>478 705 982</b>	<b>405 653 200</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 11	<b>16 082 346</b>	<b>14 672 206</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer og påløpt inntekt	10	30 543 661	34 085 237
Andre kortsiktige fordringer		13 713 396	13 976 977
Konsernfordring	3	27 979 583	24 620 658
<b>Sum fordringer</b>	12	<b>72 236 640</b>	<b>72 682 872</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 590 397	31 322 931
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 590 397</b>	<b>31 322 931</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 909 382</b>	<b>118 678 009</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>587 615 364</b>	<b>524 331 209</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	15 000 000	15 000 000
Beholdning av egne aksjer		45 247 112	45 247 112
Overkurs		51 898 333	51 671 582
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 145 445</b>	<b>111 918 694</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 989 921	9 393 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 989 921</b>	<b>9 393 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>123 135 366</b>	<b>121 312 333</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	6 770 700	6 294 297
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 770 700</b>	<b>6 294 297</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Leasingforpliktelse	6, 10, 12	382 387 270	336 193 312
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>382 387 270</b>	<b>336 193 312</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>389 157 970</b>	<b>342 487 609</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		46 941 677	45 256 336
Skyldig offentlige avgifter		4 084 610	4 298 392
Annen kortsiktig gjeld		24 295 741	10 976 538
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 322 028</b>	<b>60 531 267</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>464 479 999</b>	<b>403 018 876</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>587 615 364</b>	<b>524 331 209</b>



Årsregnskap 2025

# Rental.one AS

Org.nr.:916 253 117





## Resultatregnskap Rental.one AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekter		429 656 000	435 508 487
Annen driftsinntekt		16 916 989	15 577 897
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>446 572 989</b>	<b>451 086 385</b>
Varekostnad	<b>3</b>	92 742 179	99 977 547
Lønnskostnad	<b>4, 5</b>	59 985 668	59 605 591
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	<b>6</b>	72 134 016	84 571 267
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	<b>6</b>	11 626 190	0
Annen driftskostnad	<b>3, 5</b>	185 068 569	179 387 295
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>421 556 622</b>	<b>423 541 700</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 016 367</b>	<b>27 544 684</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	<b>7</b>	375 413	0
Annen renteinntekt		260 164	175 367
Annen finansinntekt		147 294	51 189
Annen rentekostnad		23 676 638	21 332 351
Annen finanskostnad		113 870	49 473
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-23 007 638</b>	<b>-21 155 267</b>
Resultat før skattekostnad		2 008 729	6 389 417
Skattekostnad på resultat	<b>8</b>	412 447	1 399 398
<b>Årsresultat</b>		<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 596 282	4 990 019
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>1 596 282</b>	<b>4 990 019</b>

Rental.one AS





### Balanse Rental.one AS

Eiendeler	Note	2025	2024
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	6	0	405 536
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>405 536</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, biler, inventar etc.	6, 10	69 196 190	56 563 972
Leasede driftsmidler	6, 10	409 479 792	348 653 692
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>478 675 982</b>	<b>405 217 664</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>478 705 982</b>	<b>405 653 200</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10, 11	16 082 346	14 672 206
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer og påløpt inntekt	10	30 543 661	34 085 237
Andre kortsiktige fordringer		13 713 396	13 976 977
Konsernfordring	3	27 979 583	24 620 658
<b>Sum fordringer</b>	<b>12</b>	<b>72 236 640</b>	<b>72 682 872</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 590 397	31 322 931
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 909 382</b>	<b>118 678 009</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>587 615 364</b>	<b>524 331 209</b>

Rental.one AS





## Balanse Rental.one AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	15 000 000	15 000 000
Overkurs		45 247 112	45 247 112
Annen innskutt egenkapital		51 898 333	51 671 582
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 145 445</b>	<b>111 918 694</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 989 921	9 393 640
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 989 921</b>	<b>9 393 640</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>123 135 366</b>	<b>121 312 333</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	6 770 700	6 294 297
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>6 770 700</b>	<b>6 294 297</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Leasingforpliktelse	6, 10, 12	382 387 270	336 193 312
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>382 387 270</b>	<b>336 193 312</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		46 941 677	45 256 336
Skyldig offentlige avgifter		4 084 610	4 298 392
Annen kortsiktig gjeld		24 295 741	10 976 538
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>75 322 028</b>	<b>60 531 267</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>464 479 999</b>	<b>403 018 876</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>587 615 364</b>	<b>524 331 209</b>

Nærbø, 25.02.2026

*Bjørn Risa*

Bjørn Risa  
Styremedlem

*Kjetil Friestad*

Kjetil Friestad  
Daglig leder

*Kjell Fjeldheim*

Kjell Fjeldheim  
Styreleder

*Marlin Furuløkken*

Marlin Furuløkken  
Styremedlem

Rental.one AS





## Rental.one AS

### Kontantstrømoppstilling

	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	2 008 729	6 389 417
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-10 930 100	-10 583 655
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	-375 413	0
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger	72 134 016	84 571 267
Nedskrivning av varige driftsmidler	11 626 190	
Endring i kundefordringer	948 772	4 649 716
Endring i leverandørgjeld	1 685 340	181 241
Endring i varelager	-1 410 140	-1 033 943
Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 326 785	3 790 081
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>87 014 180</b>	<b>87 964 125</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	36 659 171	39 856 356
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-27 324 534	-25 227 586
Utbetaling ved stiftelse av datterselskap	0	-30 000
Lån til datterselskap	-100 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>9 234 637</b>	<b>14 598 770</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring konsernmellomværende	0	0
Betaling leasinggjeld	-106 981 351	-71 239 964
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-106 981 351</b>	<b>-71 239 964</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-10 732 535</b>	<b>31 322 931</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	31 322 931	0
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12*</b>	<b>20 590 396</b>	<b>31 322 931</b>
<i>*Herav bundne midler i form av skattetrekk</i>	0	0



## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling er kostnadsført. Utgifter til andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av tilvirkningskost / anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Pensjoner

Ved regnskapsføring av innskuddsbasert pensjonsordning blir innskudd til ordningen kostnadsført som pensjonskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Garantier og serviceytelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet driver med utleie og salg av anleggsmaskiner og utstyr og tilhørende tjenester i form av service og vedlikehold på maskiner/utstyr.

Hele selskapets omsetning kommer fra Sør-Norge og størsteparten av selskapets omsetning er konsernintern, se note 3.

### Note 3 Kundefordringer og leverandørgjeld til selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2025	2024	2025	2024
Selskap i samme konsern	27 213 463	28 683 585	1 268 594	5 500

	Salg		Kjøp	
	2025	2024	2025	2024
Selskap i samme konsern	329 503 962	319 635 511	30 625 731	28 565 652

### Note 4 Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Kostnadsført beløp vedrørende innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 2 827 118 i 2025 mot kr 2 648 643 i 2024.





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	48 786 504	49 553 232
Arbeidsgiveravgift	7 507 171	7 272 846
Pensjonskostnader	2 827 118	2 648 643
Andre lønnsrelaterte ytelser	864 874	130 870
<b>Sum</b>	<b>59 985 668</b>	<b>59 605 591</b>
Sysselsatte årsverk	63	63

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn inkludert bonus	2 000 302	275 000
Pensjon	60 009	0
Annen godtgjørelse	177 613	0
<b>Sum</b>	<b>2 237 924</b>	<b>275 000</b>

Daglig leder har egen bonusavtale som er avhengig av ulike kriterier, deriblant selskapets årsresultat. Den årlig bonusen er beløpsmessig begrenset. Det finnes ingen avtaler om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv for daglig leder eller styrets leder.

Det er ikke ytet lån eller stillet garantier til daglig leder eller styremedlemmer.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lovpålagt revisjon	128 500	128 000
Andre attestasjonstjenester	0	18 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	26 100	17 400
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	21 000	20 000
<b>Sum</b>	<b>175 600</b>	<b>183 400</b>





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 6 Varige driftsmidler og goodwill

	Maskiner, biler og inventar	Leasede maskiner	Goodwil	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2025	149 094 656	531 885 633	4 064 051	685 044 340
Tilgang	29 366 749	153 175 309	0	182 542 058
Overføring ved utkjøp leasing	6 388 725	-6 388 725	0	0
Avgang	-24 486 895	-51 138 823	0	-75 625 718
Anskaffelseskost 31.12.2025	<b>160 363 235</b>	<b>627 533 394</b>	<b>4 064 051</b>	<b>791 960 680</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2025	92 530 684	183 231 940	3 658 515	279 421 139
Avgang akkumulerte avskrivninger	-19 782 617	-30 114 030	0	-49 896 647
Akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger 31.12.2025	91 167 045	218 053 602	4 064 051	313 284 698
<b>Bokført verdi 31.12.2025</b>	<b>69 196 190</b>	<b>409 479 792</b>	<b>0</b>	<b>478 675 982</b>
Årets avskrivninger	6 792 788	64 935 692	405 536	<b>72 134 016</b>
Årets nedskrivninger	11 626 190	0	0	<b>11 626 190</b>
Avskrivningssatser	10-33 %	5-20 %	10 %	

#### Endring i avskrivningsperiode

Basert på ny informasjon og vurdering av levetid, er avskrivningsperioden for hele selskapets maskinpark gjennomgått. Denne gjennomgangen har resultert i at avskrivningsperioden i gjennomsnitt har økt. Som en konsekvens av dette er tidligere års for høye avskrivninger blitt reversert i 2025 (reverseringsmetoden). Reverseringsbeløpet er klassifisert sammen med årets ordinære avskrivninger.

<b>Forpliktelse knyttet til leasede driftsmidler</b>	<b>31.12.2025</b>
Leasingforpliktelse	382 387 270

#### Leie av varige driftsmidler – balanseførte leieavtaler (finansiell leasing):

Driftsmiddel	Gjenværende leieperiode	Forventet leie 2026
Transportmidler og utstyr	1-10 år	10 524 651

Forfallstruktur av estimerte leiebetalinger knyttet til balanseførte leieavtaler er:

	Nominell verdi	Nåverdi
Mindre enn 1 år	10 524 651	10 415 731
Mer enn 1 år og mindre enn 5 år	263 363 494	238 532 323
Mer enn 5 år	159 920 952	133 439 217
<b>Sum</b>	<b>433 809 097</b>	<b>382 387 270</b>

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler (leie for driftsmidler med kortere avtalt leietid enn ett år er ikke opplyst):

Driftsmiddel	Gjenværende leieperiode	Årlig leie
Maskiner	1 til 7 år	78 722 871
Kontor og driftslokaler	5 år	16 391 965

#### Goodwill

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år. Verdien er i hovedsak knyttet til kompetanse, kontaktnett





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

og markedsadgang som ble tilført selskapet ved overtakelse av virksomhetene.

Goodwill pr virksomhetskjøp	Kostpris	Balanseverdi	Økonomisk levetid	Avskrives
		31.12		
Virksomhet innen maskinutleie og verksted	4 064 051	0	10	Lineær
<b>Sum</b>	<b>4 064 051</b>	<b>0</b>		

## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
RO Service AS	Nærbø	100%	30 000	292 917	30 000
<b>Balanseført verdi 31.12.2025</b>					<b>30 000</b>

Selskapet har i 2025 inntektsført kr 375 413 i mottatt konsernbidrag fra RO Service AS.





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	20 187 013	17 293 744	-2 893 269
Varebeholdning	-450 000	-450 000	0
Fordringer	-1 375 725	-336 381	1 039 344
Balanseførte leieavtaler	27 092 522	12 460 379	-14 632 142
Avsetninger mv	-14 677 905	0	14 677 905
<b>Sum</b>	<b>30 775 905</b>	<b>28 967 743</b>	<b>-1 808 162</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-357 300	-357 300
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>30 775 905</b>	<b>28 610 443</b>	<b>-2 165 462</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>6 770 700</b>	<b>6 294 297</b>	<b>-476 403</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2025</b>	<b>2024</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		2 008 729	6 389 417
Permanente forskjeller		-133 974	-28 514
Endring i midlertidige forskjeller		-1 808 162	-6 718 202
Mottatt konsernbidrag ført mot balansen		290 707	0
Anvendelse av fremførbart underskudd		-357 300	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>0</b>	<b>-357 300</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt		412 447	1 399 398
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>412 447</b>	<b>1 399 398</b>
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		2 008 729	6 389 417
Beregnet skatt av resultat før skatt		441 920	1 405 672
Skatteeffekt av permanente forskjeller		-29 474	-6 273
<b>Sum</b>		<b>412 446</b>	<b>1 399 399</b>
Effektiv skattesats		20,5 %	21,9 %
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>0</b>





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2025	15 000 000	45 247 112	51 671 582	9 393 640	121 312 333
Årets resultat	0	0	0	1 596 282	1 596 282
Mottatt konsernbidrag	0	0	226 751	0	226 751
<b>Egenkapital 31.12.2025</b>	<b>15 000 000</b>	<b>45 247 112</b>	<b>51 898 333</b>	<b>10 989 921</b>	<b>123 135 366</b>

### Note 10 Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2025	2024
Leasingforpliktelser	382 387 270	336 193 312
<b>Sum</b>	<b>382 387 270</b>	<b>336 193 312</b>

Selskapet har en trekkrettighet på kr 35 000 000 i Sparebanken Norge. Pr 31.12.2025 var trekkrettigheten ubenyttet.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantistillelser avgitt av selskapets bankforbindelse	2025	2024
Maskiner, biler, inventar osv.	69 196 190	56 563 972
Leasede driftsmidler	409 479 792	348 653 692
Varelager	16 082 346	14 672 206
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	55 921 627	53 625 160
<b>Sum</b>	<b>550 679 955</b>	<b>473 515 030</b>

Selskapet har inngått avtale med Liberty Mutual Insurance Europe SE, hvor garantist har stilt selvskyldneskausjon på inntil kr 2 500 000 som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven av 2005 § 5-12 (2), jfr. § 16-20.

### Note 11 Varebeholdning

Varene er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Beholdningen er pantsatt.

Type varebeholdning	2025	2024
Reservedeler, olje, smøring, slitestål med mer	15 251 103	13 704 511
Varer for salg	1 281 243	1 417 695
Ukuransavsetning	-450 000	-450 000
<b>Sum</b>	<b>16 082 346</b>	<b>14 672 206</b>





## Rental.one AS - Noter til årsregnskapet for 2025

### Note 12 Fordringer og gjeld

	2025	2024
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld (leasingforpliktelse) med forfall senere enn 5 år	133 439 217	47 792 440

### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Rental.one AS består av 30 000 aksjer pålydende kr 500, til sammen kr 15 000 000, alle i samme aksjeklasse.

Selskapet er et heleid datterselskap av R.Holding AS. Konsernregnskap utarbeides av R.Holding AS, Bjorlandsringen 99, 4365 Nærbø, og kan fås utlevert der.

Styremedlem Bjørn Risa eier indirekte 96,48 % av aksjene i Rental.one AS.





## Verifikasjon

Document ID 09222115557571088458

### Dokument

#### Regnskap Rental.one AS 2025

Hoveddokument

14 sider

Initiert 2026-02-26 12:05:31 CET (+0100) av Lene Risa

Salte (LRS)

Ferdigstilt 2026-02-27 19:10:19 CET (+0100)

### Initiativtaker

#### Lene Risa Salte (LRS)

Rental.one

lene.risa.salte@rental.one

+4795460693

### Underskriverne

#### Kjetil Friestad (KF1)

kjetil.friestad@rental.one



Navnet norsk BankID oppga var "Kjetil Friestad"

2026-02-17 17:32:48 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 12:28:34 CET (+0100)

#### Kjell Fjeldheim (KF2)

kjell@conamica.no



Navnet norsk BankID oppga var "Kjell Fjeldheim"

2024-12-03 12:48:36 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 13:04:33 CET (+0100)

#### Marlin Furuløkken (MF)

marlin@secant.no



Navnet norsk BankID oppga var "Marlin Furuløkken"

2025-10-21 23:12:10 CEST (+0200)

Signert 2026-02-27 19:10:19 CET (+0100)

#### Bjørn Risa (BR)

bjorn.risa@risa.no



Navnet norsk BankID oppga var "Bjørn Risa"

2025-12-18 12:12:27 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 12:56:12 CET (+0100)





## Verifikasjon

Document ID 09222115557571088458

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





## Rental.one AS

### Årsberetning 2025

#### Opplysninger om virksomheten

Rental.one AS driver med virksomhet innen forvaltning av anleggsmaskiner, herunder utleie og reparasjoner og vedlikehold av maskiner og utstyr for konserninterne kunder og andre eksterne.

Selskapet er et heleid datterselskap av R. Holding AS og er lokalisert sammen med morselskapets øvrige virksomhet på Nærbø i Hå kommune.

#### Fortsatt drift

Selskapets prognoser for 2026 er basert på et omsetningsnivå på linje med 2025 og store deler av denne omsetningen er dekket av eksisterende ordreserver og kundeportefølje.

Basert på nåværende likviditetssituasjon og inntjening samt selskapets prognoser for 2026 er årsregnskapet avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Arbeidsmiljø og personale

Antall ansatte i selskapet var 63 stk. pr. 31.12.2025. Det var 5 kvinner og 4 lærlinger i selskapet.

I ledergruppen er kvinneandelen 20%. I styret er kvinneandelen 33,33 %. Lik lønn for likt arbeid kan dokumenteres. Arbeidsmiljøet i bedriften anses å være bra, og selskapet vil fortsatt ha sterkt fokus på arbeidsmiljø og sykefravær. Sykefraværet i 2025 utgjorde 3,82 % av total arbeidstid.

Selskapet har ikke hatt hendelser som har medført alvorlig skade på personer eller materiell i løpet av 2025. Selskapets personalpolitikk anses å være nøytral på alle områder.

Etter styrets vurdering tilbys de ansatte et godt arbeidsmiljø.

#### Likestilling og diskriminering

Rental.one AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Videre er det selskapets mål at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn, og at det ikke skal forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Rutiner for intern varsling iht. arbeidsmiljøloven §2A-3 er iverksatt.

For mer detaljert informasjon henvises det til egen rapport om mangfold og likestilling som er tilgjengelig på nettsiden vår, rental.one.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver utleie av anleggsmaskiner og kjøretøy, og er opptatt av den utvikling som skjer i forhold til mer miljøvennlige alternativ og elektrifisering. Selskapet ønsker å være delaktig og en pådriver i å drive frem bruken av denne type utstyr.

#### Sikkerhet





Rental.one AS gir sikkerhet og miljøvern høy prioritet, og bestreber å forbygge farlige situasjoner som kan medføre skade på liv og helse eller skade på miljø. Det inntraff ingen større uhell i 2025 som medførte alvorlig personskade eller miljøforurensning.

Skadestistikken i 2025 er positiv. Selskapet nådde sin visjon med 0 skader. Dette viser en positiv trend og utvikling.

### **Etikk og Samfunnsansvar**

Rental.one AS har en stor maskinpark, og ønsker å drive virksomhet på en bærekraftig og etisk ansvarlig måte. Selskapet sine styrende dokumenter er førende for selskapets drift, og setter klare etiske rammer for vår verdiskaping. Etikkreglene er bindende for alle ansatte og styremedlemmer i selskapet, og stiller en rekke krav til alle som opptrer på selskapets vegne.

I Rental.one AS skal lover og regler etterleves, samt forpliktelse til å ivareta menneskerettigheter, etikk og tiltak som forhindrer sosial dumping i hele verdikjeden. I henhold til åpenhetsloven er det i 2025 lagt frem en redegjørelse for selskapets arbeid med aktsomhetsvurdering knyttet til menneskerettighet, arbeidsforhold og etisk handel i leverandørkjeden. Denne er tilgjengelig på selskapets nettside. Basert på analyse av resultat fra aktsomhetsvurderingen, har det ikke blitt avdekket noen faktiske negative konsekvenser i våre leverandørkjeder. Det er heller ikke registrert noen varsler eller klager i våre varslingskanaler som indikerer mistanke eller faktisk brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.

### **Miljø og bærekraft**

Rental.one AS styrket sin forståelse og sitt systematiske arbeid med bærekraft i 2025. Fremover skal bærekraft være integrert i alle aktiviteter i selskapet. Stadig flere anbud og byggeplasser setter krav til nullutslippsmaskiner, som også er i ferd med å spre seg til det private markedet. Rental.one AS vil være en del av denne utviklingen og jobber derfor for å skaffe maskiner til utstyrsflåten som er elektriske eller fossilfrie der det er mulig. Selskapet har egne ladere og powerbanker, både i container og på hjul, som en enkelt kan få med seg ut på anleggsområder for å kunne hurtiglade maskinene.

Flere bygg- og anleggsplasser krever moderne og elektriske anleggsmaskiner for å redusere utslipp, bedre luftkvaliteten samt minske støy og vibrasjoner. Rental.one AS har i samarbeid med Sintef utført et forprosjekt innen miljø og bærekraft for å få belyst forbedringspotensialet knyttet til kunnskap og handling. Dette har igjen resultert i et større hovedprosjekt sammen med både Sintef og Risa AS om å helelektrifisere en anleggsplass. Til dette har Rental.one AS fått tildelt støtte via Skattefunn.

Etterspørselen i markedet er økende, og som utleieselskap må Rental.one AS kunne tilby utstyret markedet etterspør. Økt elektrifisering av maskinparken er også en del av samfunnsansvaret med tanke på miljøkrav og bærekraftige løsninger.

Rental.one AS har i sin strategi satt mål om å redusere ikke-gjenvinnbart avfall fra sine verksteder. For 2025 har selskapet hatt en sorteringsgrad på 98,9% på innlevert avfall, som har medført lite ekstrakostnader knyttet til feilsortering. Dette viser til god kvalitet i avfallshåndteringen.

Selskapet har kvalitetssystem som ISO 9001. Styringssystemet for miljøarbeid følger prinsippene i miljøstandarden ISO 14001-





Selskapet har startet sertifiseringsarbeid etter begge standardene i 2025, og skal ferdigstilles i 2026.

Rental.one AS har grønt fokus gjennom etablering av måling av miljøfotavtrykk, videreføring av klimaskogen for CO2 fangst og fossilfrie prosjekter gjennom elektrifisering av maskinpark og bruk av biodrivstoff. Målsetning videre med etablerte samarbeidspartnere er å videreutvikle en reduksjon av den totale miljøbelastningen i samfunnet generelt sett som følge av selskapets aktiviteter.

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble kr 446,6 mill. i 2025 mot kr 451,1 mill. i 2024. Årets resultat etter skatt ble kr 1,6 mill., mot kr 5,0 mill. i 2024. Driftsresultatet for selskapet var på kr 25 mill. i 2025 mot kr 27,5 mill. i 2024. Selskapet hadde i 2025 en kontantstrøm fra driften på kr 87,0 mill. mot kr 88,0 mill. i 2024. Avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm stammer i hovedsak fra avskrivninger og endringer i arbeidskapital. Det er foretatt brutto investeringer i nye anleggsmidler (finansiell leasing og egenfinansiert) for totalt kr 183 mill. i løpet av året mot kr 212 mill. i 2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 12,8% av totalkapitalen, sammenlignet med 11,5 % pr. 31.12.2024. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 587,6 mill., sammenlignet med kr 524,3 mill. for 2024. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 er 21,0%, sammenlignet med 23,1% pr. 31.12.2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

Selskapet har i all hovedsak leasinggjeld og kassekreditt med flytende rentesats (Nibor + margin) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Det anses å foreligge en viss kredittrisiko, men at denne risikoen er begrenset da kundegruppen i stor grad består av konserninterne kunder og andre solide private- og offentlige aktører. Det har historisk sett vært forholdsvis lite tap på kundefordringer. Det utføres kredittvurdering av alle nye kunder, samt eksisterende ved behov, med ekstra fokus på betalingsevne.

Rental.one AS overvåker likviditeten løpende og vurderer fortløpende tiltak for å forbedre tilgjengelig likviditetsreserve. Innbetalingstidspunkt fra kunde og inntjening er sentrale variabler i selskapets likviditetsmodellering. Selskapet forventer å videreføre årets aktivitetsnivå i 2026. Det er styrets vurdering at selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende.

Det er etablert en egen ansvarsforsikring som dekker styrets og daglig leders erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

### Framtidsutsikter

Selskapet har inngått nye kontrakter om utleie av anleggsmaskiner og verkstedtjenester til konsernselskapene i R Holding.





I hovedsak leverer selskapet alt av utstyr, biler og anleggsmaskiner til konsern kunder. I eksternsatsningen inngår en egen maskinflåte, som leies ut til andre entreprenører og næringsdrivende hovedsakelig fra Øst-, Sør- og Vestlandet. Selskapet har inngått samarbeidsavtaler og har service punkter på Vest-, Sør- og Østlandet. Styret vurderer framtidsutsiktene til selskapet som gode. Andel ekstern omsetning forventes å øke.

Selskapet har nye produktspekter som skal bidra til økt aktivitet og omsetning, deriblant Reacton Firesystem, skuffer, belter/understell og slidedeler til anleggsmaskiner.

For å dekke nedslagsfeltet har det i 2025 vært stort fokus på å drive aktiv markedsføring gjennom målrettede media kanaler.

Rental.one sine verdier: KVALITET – TILGJENGELIGHET – LØSNINGSORIENTERT  
Disse verdiene settes høyt i det daglige arbeid, både i verksted, utleie og i salgsstrategien.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på kr 1 596 282 disponeres som følger;

Avsatt til annen egenkapital	1 596 282
<b>Sum disponert</b>	<b>1 596 282</b>

Nærbø, 25. februar 2026

*Kjell Fjeldheim*

*Bjørn Risa*

*M.F.*

Kjell Fjeldheim  
Styrets leder

Bjørn Risa  
Styremedlem

Marlin Furuløkken  
Styremedlem

*Kjetil Friestad*

Kjetil Friestad  
Daglig leder





## Verifikasjon

Document ID 09222115557571089908

### Dokument

#### Årsberetning Rental.one AS 2025

Hoveddokument

4 sider

Initiert 2026-02-26 12:12:53 CET (+0100) av Lene Risa

Salte (LRS)

Ferdigstilt 2026-02-27 19:06:52 CET (+0100)

### Initiativtaker

#### Lene Risa Salte (LRS)

Rental.one

lene.risa.salte@rental.one

+4795460693

### Underskriverne

#### Kjetil Friestad (KF1)

kjetil.friestad@rental.one



*Kjetil Friestad*

Navnet norsk BankID oppga var "Kjetil Friestad"

2026-02-17 17:32:48 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 12:32:26 CET (+0100)

#### Kjell Fjeldheim (KF2)

kjell@conamica.no



*Kjell Fjeldheim*

Navnet norsk BankID oppga var "Kjell Fjeldheim"

2024-12-03 12:48:36 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 13:07:05 CET (+0100)

#### Marlin Jespersen (MJ)

marlin@secant.no



*M.J.*

Navnet norsk BankID oppga var "Marlin Furuløkken"

2025-10-21 23:12:10 CEST (+0200)

Signert 2026-02-27 19:06:52 CET (+0100)

#### Bjørn Risa (BR)

bjorn.risa@risa.no



*Bjørn Risa*

Navnet norsk BankID oppga var "Bjørn Risa"

2025-12-18 12:12:27 CET (+0100)

Signert 2026-02-26 12:52:49 CET (+0100)





## Verifikasjon

Document ID 09222115557571089908

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Rental.One AS
